

WRM.271.37.2022

Kowary 26.05.2022 r.

WYJAŚNIENIA NR 2 ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: **Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary w ramach projektu pn. Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastra Energii**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający ma podpisaną umowę kompleksową z dostawcą energii?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający ma podpisane umowy kompleksowe z dostawcą energii.

Pytanie nr 2:

Jaką moc przyłączeniową posiada Zamawiający?

Odpowiedź nr 2:

Moc przyłączeniowa jest dostosowana do wielkości instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie nr 3:

Czy wymóg Zamawiającego mówiący o ustaleniu warunków wpięcia do sieci energetycznej ma obejmować wystosowanie odpowiednich wniosków o wydanie decyzji do OSD o określenie warunków przyłączenia?

Odpowiedź nr 3:

Instalacje zostaną wpięte do wewnętrznej rozdzielni bez konieczności uzyskania warunków przyłączenia od OSD.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatorów?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych.

Pytanie nr 5:

Czy wszystkie budynki wyposażone są w instalację odgromowe?

Odpowiedź nr 5:

Na wszystkich obiektach istnieje sprawna instalacja odgromowa.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający samodzielnie wykona ogrodzenie wokół instalacji gruntowej, aby zabezpieczyć ją przed nieupoważnionymi osobami?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający we własnym zakresie wykona ogrodzenie wokół instalacji gruntowej.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie instalacji w budynku w montażowych korytkach natynkowych? Jeśli nie, to czy Zamawiający posiada materiały (np. farby), które pozwolą odtworzyć ewentualne ubytki po brzdach?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie instalacji w budynku w montażowych korytkach natynkowych. Trasa i sposób prowadzenia kabla zostanie uzgodniony z zarządcami budynków.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający może określić (np. na mapce) przybliżone położenie instalacji na gruncie?

Odpowiedź nr 8:

W załączeniu przybliżone położenie instalacji na gruncie przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej i Zespole Szkół Ogólnokształcących. Zamawiający w tym zakresie uzupełnia dokumentację.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w przypadku instalacji gruntowej posiada dwa przyłącza na obiekcie czy obie instalacje zostaną wpięte do jednego przyłącza?

Odpowiedź nr 9:

W przypadku Zespołu Szkół Ogólnokształcących zamawiający posiada dwa przyłącza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający może uszczegółwić jaki rodzaj pokrycia dachowego występuje na każdym z obiektów?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający posiada ekspertyzę wytrzymałościową dachów, którą dołączył do postępowania.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zamawiający uzupełnia dokumentację prowadzonego postępowania o następujące dokumenty:

1. Lokalizacja paneli na gruncie.

Dokonana zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia niniejszego pisma.

ZADYKTA BURMISTRZ
Ryszard Rzepczyński



